
UCHWAŁA NR VIII/83/2015
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia 23 kwietnia 2015 roku

w sprawie określenia strefy cen obowiązującej przy
przewozie osób i ładunków taksówkami na terenie Gminy Miasta Tarnowa

Na podstawie art. 11b ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym (Dz.U. z 2013r., poz. 
1414 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje:

§ 1. Na terenie Gminy Miasta Tarnowa ustala się jedną strefę cen obowiązującą przy przewozie osób 
i ładunków taksówkami.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.

§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/32/98 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 29 grudnia 1998r. w sprawie: 
określenia strefy cen (strefy taryfowej) obowiązującej przy przewozie osób i ładunków taksówkami na terenie 
Gminy Miasta Tarnowa.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniki Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie

Kazimierz Koprowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2013r., poz. 829, z 2014r., poz. 486,  poz. 
805, poz. 915 i poz. 1310 oraz z 2015 r., poz. 211 i poz. 390.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 kwietnia 2015 r.

Poz. 2667


		2015-04-30T15:00:55+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




